

Comune di Napoli
AREA SPORT Servizio Tecnico Impianti Sportivi

pag. 1

COMPUTO METRICO

Oneri indiretti della Sicurezza

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria della piscina Nestore in via Cupa carderito - Chiaiano Napoli

COMMITTENTE: Servizio Tecnico Impianti Sportivi

Napoli, 14/09/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 P.01.010.030 .a 28/02/2022	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti nei ... inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/m ² Moduli di altezza pari a 2,00 m				40,000	40,00		
	SOMMANO mq					40,00	21,07	842,80
2 P.01.060.020 .a 28/02/2022	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I					5,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					5,00	5,79	28,95
3 P.01.060.030 .a 28/02/2022	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di dimensioni 90x135 cm					4,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					4,00	25,38	101,52
4 P.01.060.060 .a 28/02/2022	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto a sezione circolare da mm 48 Base con tubo mobile posa manutenzione e rimozione nolo per mese					9,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					9,00	2,85	25,65
5 P.03.010.020 .a 28/02/2022	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1° mese o frazione Per opere puntuali		45,00			45,00		
	SOMMANO m		45,00			45,00	17,39	782,55
6 P.01.040.010 .f 28/02/2022	Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 6 kg, classe 113BC					7,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					7,00	5,23	36,61
7 P.01.030.010 .a 05/09/2022	Parapetto laterale di protezione anticaduta - mensole con blocco a vite Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali, montate ad interasse no ... fermapiede. Valutata al metro lineare di parapetto Per delimitazioni orizzontali o scale nolo per il 1° mese o frazione su terrazzo di copertura		50,00			50,00		
	SOMMANO m		50,00			50,00	10,48	524,00
8 P.01.030.030	Sistema di protezione anticaduta realizzato con funi di trattenuta ed ancoraggi fissi in acciaio, a norma UNI EN 795 per cinture di							
A RIPORTARE								
								2'342,08

